檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22057新北市板橋區僑中一街1-1號

承辦人：吳鴻志

電話：(02)80723456 分機518

傳真：(02)89682278

電子信箱：ak3095@ntpc.gov.tw

受文者：穀保學校財團法人新北市穀保高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國108年2月23日

發文字號：新北教研資字第1080305682號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1082412338_108D2066989-01.docx)

主旨：檢送教育部辦理「教育雲大數據分析與應用研討暨分享交

流會議」實施計畫1份，請鼓勵貴校教師踴躍參加，本局

同意核予出席人員公差假(課務自理)方式出席，請查照。

說明：

一、依據教育部108年2月19日臺教資(三)字第1080021987號函

。

二、教育部為推廣教育雲大數據分析與應用成果，促進教育大

數據在數位教與學的應用，特辦理本次會議，全程參與之

教師登記研習時數5小時。

三、旨揭會議訂於108年3月6日(星期三)假國家教育研究院臺

北院區10樓國際會議廳（臺北市大安區和平東路一段179號

）舉行，相關資訊可至教育雲入口網(https://cloud.edu

.tw/)首頁最新消息查詢。

四、本案聯絡人：曾昱瑋先生，(03)426-4214，tseng1983101

2@gmail.com。

正本：新北市各公私立高中職暨國中小

副本： 2019-02-23
14:37:57

0

14

第2頁，共2頁

裝

訂

線

本案依分層負責規定授權業務主管決行